
Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235037/

Código da publicação: 235037

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 02:09:08

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2023

N° do Processo/Ano: 54/2023

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 15/08/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/08/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/09/2023 14:00:00

Data da Disputa/Horário:05/09/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONSTRUÇÃO DE QUATRO SALAS DE AULA, na Rua José Demori s/nº, esquina com a Rua B,
fundos da Creche Escola “EMEIEF Profª. Cleuza Morabito”
Resumo:
CONSTRUÇÃO DE QUATRO SALAS DE AULA, na Rua José Demori s/nº, esquina com a Rua B,
fundos da Creche Escola “EMEIEF Profª. Cleuza Morabito”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/09/2023 00:00:00Ata Habilitação Baixar

15/08/2023 00:00:00Projeto Baixar

15/08/2023 00:00:00Memorial descritivo Baixar

15/08/2023 00:00:00Planilhas Estimativa de Custos e Cronograma Baixar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235037/pspan-stylecolorblackconstrucao-de-quatro-salas-de-aula-na-rua-jose-demori-sn-esquina-com-a-rua-b-fundos-da-creche-escola-emeief-prof-cleuza-morabitospanp/
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/694421190baeafb08abad76951158cfe.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01ccf015fd55403b3568397ebfd16b55.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e052c24f3a582822e8403fd0046773e7.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cbe2c28bd39bcb236e05d09a10193c91.pdf


Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
15/08/2023 00:00:00Edital Baixar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e0350f73404128962ba0c509e18456d.pdf

